Volumus autem ut omnino observentur quod de unica comestione per diem, deque non miscendis ad mensam carnibus et piscibus felere. Benedictus XIV Præd. Noster edita Constitutione die X Junii anno MDCCLXIV sancivit, utque etiam serventur aliæ omnes exceptiones

sive de Regularibus, qui speciali voto obstricti toto anni tempore a carnibus debeant abstinere, sive de certis quibusdam diebus ad quos concessio ipsa minime extenditur, sicut et aliæ conditiones omnes quæ in præcedentibus apostolicis in simili forma Brevis Litteris a. f. r. Pio VII Præd. Nostro desuper expeditis ac præsertim in illis quæ die VII Augusti an. MDCCCI datæ sunt, quarum tenores pro expressis et insertis haberi volumus plenius continetur. Quibus exceptionibus eam insuper quam ipsa Regina Catholica pro sua religione et pietate a Nobis postulavit, ut scilicet omnes, qui de Clero sunt, sive Seculares sive Regulares, abstinentiæ leges servare omnino teneantur, non iis solum diebus, qui in præcedentibus concessionibus pro omnibus Christi fidelibus in universis terris et insulis sub Hispaniarum Regina ditione positos excipiuntur, sed tota etiam, præter Dominicam Palmarum, majori hebdomada, nimirum etiam feriis II et III quibus carnis usus cæteris indulgetur.

Pro executione autem præsentis Indulti modernum et pro tempore existentem Commissarium Bullæ Cruciatæ in Hispaniarum Regnis apostolica Auctoritate deputatum eadem Auctoritate elegimus et constituimus. Non obstantibus Apostolicis ac in universalibus provincialibusque et Synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XX Aprilis MDCCCLXVI. Pontificatus Nostri Anno vigesimo.—Hay un sello que dice: Pius IX. Pont. Max—N. Cardinalis Paracciani Clarelli.

Continúa la lista de las cantidades entregadas para socorro de las necesidades del Romano Pontífice.

	Rs.	Cénts.
	91,176	51
SUMA ANTERIOR....		
El Illmo. Sr. Obispo, por Junio.	300	
D. Amalio Palacio, secretario, por idem.	20	
El Illmo. Cabildo Catedral y Beneficiados, por id.	484	
D. Benito Andrés, párroco de Rioseco, por Mayo.	38	
D. Francisco Villanueva, por tres meses.	60	
D. Zacarías Bores, por cinco meses.	50	
D. Santiago Bores, por id.	50	

D. José Rufo Olmedo, por cuatro meses.	40
Del cepillo de Peñaranda.	20
Las Religiosas de Peñaranda, por ocho meses, hasta Agosto inclusive.	40
D. Ramon Beltran.	40
D. José Delgado, por cinco meses.	50
D. Deogracias Castilla, por tres meses.	24
D. Santiago Gomez, por cuatro meses.	32
D. José Nuñez, por id.	16
D. Higinio Arroyo, por Febrero y Marzo.	20
D. Antonio Lagándara, párroco de Valdenebro.	48
Del cepillo de la misma iglesia.	5
Doña Carmen Martin, por Agosto y Setiembre.	20
D. Benito Andrés, párroco de Rioseco, por Junio.	38
D. Alejo Rica, id. de Ines, por Abril, Mayo y Junio.	33
D. Alejo Sanz, id. de Olmillos, por id.	33
D. Manuel Terrer, id. de Almazul, por Enero, Febrero, Marzo y Abril.	80
D. Félix Soto, id. de Valdezate.	60
El Illmo. Sr. Obispo, por Julio.	300
D. Amalio Palacio, secretario, por id.	20
El Illmo. Cabildo Catedral y Beneficiados, por id.	462
D. Pedro de la Colina, párroco de Barcebalejo.	20
TOTAL	93,579 54